
 

 

          6 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in na 

podlagi drugega odstavka 5. člena ter 13. člena Pravilnika o sredstvih za delo svetniških 

skupin in samostojnih svetnikov Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list 

RS, št. 71/16) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 

_________________ sprejel naslednji 

 

 

S K L E P   

 

 

1. 

 

V mandatnem obdobju 2014 - 2018 se v proračunu Mestne občine Nova Gorica za 

namen dela svetniških skupin in samostojnih svetnikov zagotovi letni znesek pravic 

porabe v višini 1.000,00 EUR bruto na svetnika. 

 

 

2. 

 

Ta sklep začne veljati takoj,  uporabljati pa se začne 1. januarja 2017. 

 

Številka: 007-1/2015 

Nova Gorica,  

        Matej Arčon 

            ŽUPAN 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

Številka: 007-1/2015-17 

Nova Gorica, 5. decembra 2016 

 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na svoji seji dne 20. oktobra 2016 sprejel 

Pravilnik o sredstvih za delo svetniških skupin in samostojnih svetnikov Mestnega sveta 

Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 71/16, v nadaljevanju: pravilnik). Z 

navedenim pravilnikom se med drugim določajo pogoji in sredstva za delo svetniških 

skupin in samostojnih svetnikov, ki jih za njihovo delo zagotavlja Mestna občina Nova 

Gorica. Na podlagi pravilnika imajo svetniki pravico pridobiti sredstva za stroške oziroma 

namene, ki so neposredno povezani z izvrševanjem funkcije mestnega svetnika.  

 

Drugi odstavek 5. člena pravilnika določa, da po konstituiranju mestnega sveta in 

svetniških skupin župan predlaga mestnemu svetu v sprejem predlog sklepa, v katerem 

se določi letni bruto znesek porabe na svetnika, ki velja za posamezno mandatno 

obdobje mestnega sveta. Nadalje pravilnik v 13. členu določa, da prvi predlog sklepa iz 

drugega odstavka 5. člena pravilnika predloži župan mestnemu svetu na prvi naslednji 

seji po uveljavitvi  pravilnika. Pravilnik je pričel veljati 30. novembra 2016. Skladno z 

navedenim se tako mestnemu svetu predlaga v sprejem predloženi sklep. 

 

Predlog sklepa določa znesek porabe na svetnika  v višini 1.000,00 eur bruto na leto. 

Posamezni svetniški skupini bi tako, glede na število njenih članov, pripadali letni bruto 

zneski v naslednji višini: 

- svetniška skupina SOČA (8 članov): 8.000,00 eur  

- svetniška skupina Lista Mateja Arčona (6 članov): 6.000,00 eur  

- svetniška skupina Goriška.si (4 člani): 4.000,00 eur  

- svetniška skupina SD (4 člani): 4.000,00 eur  

- svetniška skupina SDS (3 člani): 3.000,00 eur  

- svetniška skupina SMC (2 člana): 2.000,00 eur  

- svetniška skupina samostojnih svetnikov (2 člana): 2.000,00 eur  

- samostojni svetnik Anton Harej: 1.000,00 eur 

- samostojni svetnik Gregor Veličkov: 1.000,00 eur 

- samostojni svetnik Miran Vidmar: 1.000,00 eur. 

 

Skupni letni bruto znesek znaša torej 32.000,00 eur, kar je tudi skladno s predvidenimi 

zneski za ta namen v  predlogu proračuna za leto 2017 in leto 2018.  

 

Mestnemu svetu predlagam, da predloženi sklep obravnava in sprejme. 

 

 

                                                                                                 Matej Arčon  

                                                                                                     ŽUPAN 

Pripravila: 

Mojca Belingar Vodopivec 

Vodja pravno premoženjske službe   

 




